
佐大教特第４５号 

令和２年７月７日 

 

各中学校長 様 

各特別支援学校長 様 

 

                        佐賀大学教育学部附属特別支援学校 

                        校  長   本 告  靖 之  

                              （ 公 印 省 略 ） 

 

令和２年度佐賀大学教育学部附属特別支援学校 

高等部学校説明会（ご案内） 

 

 本校の教育振興につきましては，日頃からご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて，このたび本校高等部では，令和３年度入学にむけて，学校説明会を下記のとおり

実施します。 

 つきましては，貴校の担当者にお知らせいただくとともに，保護者様にもご案内いただ

きますようお願い申し上げます。申込については７月３１日（金）までにご提出ください。 

 

記 

 

１ 期 日  令和２年９月１日（火） 

２  対 象  知的障害のある中学３年生及び保護者 

３ 会 場  佐賀大学教育学部附属特別支援学校（佐賀市本庄町大字正里４６－２） 

４ 日 程  ９：３０～  受付 

  １０：００～１１：００   学校説明会及び見学 

※参加人数が多い場合は，１１：００より第２部を実施します。 

５ 持参品   上靴・筆記用具  

６ 申込等  別添の申込書を以下の連絡先へ MAILもしくは FAXにて申し込んでくだ

さい。 

７ その他  学校相談等は随時連絡してください。 

 

          佐賀大学教育学部附属特別支援学校  

       〒840-0026   

佐賀市本庄町大字正里４６－２ 

           電話：0952-29-5045（職員室）   

FAX：0952-28-3850 

MAIL;futoku@ml.cc.saga-u.ac.jp 

       担当：高等部主事 牟田尋之  

 


